
           

 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltene 

2024. gada  18. jūlijā                         Nr. 454 

                         (protokols Nr.  8, 28.§.)  

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 27. aprīļa lēmumā Nr.190 

“Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļai”  
   

Dome izskata Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļas sagatavoto lēmuma projektu par 

grozījumiem ar domes 2022. gada 27. aprīļa lēmumu Nr.190 (protokols Nr.10, 20.§.)  “Par maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļai” apstiprinātajā maksas 

pakalpojuma cenrādī. 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta otrās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka dome var 

noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par 

citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, Ministru kabineta 03.09.2013. noteikumiem 

Nr.761 “Noteikumi par civilstāvokļa aktu reģistriem”,  Ministru kabineta 24.09.2013. noteikumiem 

Nr.906 “Noteikumi par civilstāvokļa aktu reģistrācijas valsts nodevu”, Smiltenes novada Finanšu 

nodaļas sagatavoto kalkulāciju, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 11. 

jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 27. aprīļa lēmumā  

Nr.190 (protokols Nr.10, 20.§.) “Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada 

Dzimtsarakstu nodaļai” (turpmāk – Lēmums): 

1.1. svītrot no maksas pakalpojuma cenrāža 1. punkta:  

1.1.1. 1.4. apakšpunktu – Laulības reģistrācija bez svinīgas laulību ceremonijas 

organizēšanas, ja ceremonijā piedalās viesi; 

1.1.2. 1.5. apakšpunktu – Laulības reģistrācija bez svinīgas laulību ceremonijas iestādes 

telpās; 

1.1.3. 1.10. apakšpunktu – Par izziņas, laulības noslēgšanai nepieciešamo dokumentu 

pārbaudi, sagatavošanu iesniegšanai laulības reģistrācijai citā dzimtsarakstu nodaļā vai 

pie garīdznieka;  

1.1.4. 1.11. apakšpunktu – Par visa veida civilstāvokļa aktu (dzimšana, laulība, miršana) 

ierakstu meklēšana Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļas arhīvā, apliecību 

sagatavošana un izsniegšana; 

1.1.5. 1.12. apakšpunktu – Par visa veida civilstāvokļa aktu (dzimšana, laulība, miršana) 

pieprasīšana no citām dzimtsarakstu nodaļām un apliecību sagatavošana un izsniegšana. 

1.2. izteikt 1.15. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.15. Arhīva pakalpojumi dzimtas koka apzināšanā, cita veida informācijas sniegšanā 

– par vienas arhīva vienības apzināšanu, 1 mērv., cena bez PVN (EUR) “2.07”; PVN 

(EUR) “0.43”; cena ar PNV (EUR) “2.50”. 

1.3.    papildināt Lēmuma 1. punktu ar 1.16. līdz 1.19. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.16. Bērna dzimšanas reģistrācija, 1 mērv., bez maksas”; 



“1.17. Laulības noslēgšanas reģistrācija dzimtsarakstu nodaļas telpās, 1 mērv., bez 

maksas”; 

“1.18. Miršanas fakta reģistrācija, 1 mērv., bez maksas”;  

“1.19. Svinīga laulības reģistrācijas ceremonija ar laulības slēdzējiem un laulības 

liecinieku ( lieciniekiem) vai klātesot tikai laulības slēdzējiem, 1 mērv., cena bez PVN 

(EUR) “20.66”; PVN (EUR) “4.34”; cena ar PVN (EUR) “25.00”. 

1.4. svītrot Lēmuma 2. punkta pirmajā teikumā skaitļus “1.4., 1.5., 1.11., 1.12.”; 

1.5. atbilstoši grozījumiem Lēmuma 1. punktā izdarītajiem grozījumiem precizēt 

apakšpunktu numerāciju. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

3. Pa pakalpojuma sniegšanu atbildīgā persona ir Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļa. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Apstiprināts 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 

2024.gada 18. jūlija lēmumu Nr.____ 

(sēdes protokols Nr. ____, _____.§) 

 

Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis 

 

      

 Nr.p.k.  

Pakalpojuma veids Mērv. 

Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

1.1. 
Bērna dzimšanas reģistrācija 1 

bez 

maksas 
  

bez 

maksas 

1.2. 

Laulības noslēgšanas reģistrācija 

dzimtsarakstu nodaļas telpās 
1 

bez 

maksas 
  

bez 

maksas 

1.3. 
Miršanas fakta reģistrācija 1 

bez 

maksas 
  

bez 

maksas 

1.4. Svinīga laulības reģistrācijas ceremonija 1 30,74 6,46 37,20 

1.5. 

Svinīga laulības reģistrācijas 

ceremonija, ja abi laulājamie ir 

pensionāri 

1 7,69 1,61 9,30 

1.6. 

Svinīga laulības reģistrācijas 

ceremonija, ja laulība tiek reģistrēta ar 

ārvalstu pilsoni 

1 46,09 9,68 55,77 

1.7. 

Svinīga laulības reģistrācijas ceremonija 

ar laulības slēdzējiem un laulības 

liecinieku (lieciniekiem) vai klātesot 

tikai laulības slēdzējiem 

1 20,66 4,34 25,00 

1.8. 

Svinīga laulības reģistrācijas ceremonija 

ārpus dzimtsarakstu nodaļas telpām 
1 82,60 

17,3

5 
99,95 

1.9. Svinīga kāzu jubilejas ceremonija 1 30,74 6,46 37,20 

1.10. 

Svinīga bērna dzimšanas reģistrācijas 

ceremonija (kūmu svētki) 
1 15,35 3,22 18,57 

1.11. Muzikālais nodrošinājums 1 37,19 7,81 45,00 

1.12. 

Arhīva izziņa par civilstāvokļa aktu 

reģistrāciju 
1 5,62 1,18 6,8 

1.13. 

Daudzvalodu standarta veidlapa 

izmantošanai citā ES dalībvalstī- 

pielikums CAR apliecībai vai izziņai 

1 5,37 1,13 6,50 

1.14. 

Arhīva pakalpojumi dzimtas koka 

apzināšanā, citu veida informācijas 

sniegšanā- par vienas arhīva vienības 

apzināšanu 

1 

arhīva 

vienība 

2,07 0,43 2,50 

      
 

Domes priekšsēdētājs             E.Avotiņš 
 


